
 

 

UCHWAŁA NR VI/33/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

w prowadzonych przez Gminę Szprotawa przedszkolach publicznych, publicznych innych formach 

wychowania przedszkolnego i oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 52 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 754) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/21/2024 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie ustalenia 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę Szprotawa przedszkolach 

publicznych, publicznych innych formach wychowania przedszkolnego i oddziałach przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego poz. 1867), § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Traci moc uchwała nr X/67/2019 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę Szprotawa 

przedszkolach publicznych, publicznych innych formach wychowania przedszkolnego i oddziałach 

przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych (Dz.Urz.Woj.Lubuskiego poz. 1967, z 2022 r. 

poz. 1883, z 2023 r. poz. 1948). ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady  Miejskiej w Szprotawie 

Andrzej Stambulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 30 lipca 2024 r.

Poz. 1940


		2024-07-30T13:29:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




